裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

新北市政府觀光旅遊局  函
地址：22001新北市板橋區中山路1段161號26樓
承辦人：吳蕙如
電話：(02)29603456 分機4086
傳真：(02)29628067
電子信箱：AJ7380@ntpc.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年8月26日
發文字號：新北觀行字第1091650856號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.
　　　tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，共有1個附件，驗證碼：000VUUFB2）

主旨：為辦理「2020新北市河海音樂季—來新北　音樂盒‧野餐

　　　」活動宣傳所需，惠請貴單位協助張貼海報及轉發電子宣
　　　傳單，請查照。
說明：
  一、本局訂於109年10月4日於新北大都會公園舉辦旨揭活動，
　　　惠請貴單位協助張貼活動海報(如附件，紙本另送)，並歡

　　　迎所屬共襄盛舉。
  二、旨揭活動本局委託承商寄送活動海報(聯絡人：林宜蓉，
　　　電話：（02）2162-8168分機85880)，請貴單位惠予提供
　　　相關協助，至紉公誼。

正本：各縣市政府(不含新北市政府)、新北市政府各一級機關及新北市各區公所

　　　(除新北市政府觀光旅遊局外)、新北市政府警察局所屬各分局、新北市各

　　　區衛生所、新北市各稅捐分處、新北市各戶政事務所、各風景區管理處及

　　　各地旅遊服務中心、新北市立各圖書館、各高速公路服務區、全台各大專

　　　院校、新北市各公私立高中職

副本：豐采節目製作股份有限公司

本案依分層負責規定授權業務主管決行

1090008871
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、新北市政府觀光旅遊局辦理「2020新北河海音樂季-來新北 音樂盒‧野餐」活動，
惠請協助宣傳。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0827
1719

學務長：

0827
1933

0828
1005

0828
1005